
REPUBLICA DE COLOMBIA

UNIVERSIDAD TECNOUDGICA DE PEREIRA
CONSEJO ACADEMICO 35

.

ACUERDO NUMERO
	

au

13MAYO 190-
Por el cual se modifica el calendario académico de la Maestría en Comunicación
Educativa de la Facultad de Ciencias de la Educación

EL CONSEJO ACADEMICO DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE PEREIRA, en uso de sus
atribuciones legales y

CONSIDERANDO:

Que por medio del acuerdo número 008/96 el Consejo Académico fijó el calendario
para el primer semestre académico de 1996 de la Maestría en Comunicación
Educativa de la Facultad de Educación, quinta promoción.

Que debido a que no se inscribió el número mínimo requerido para el
funcionamiento del programa, la Coordinadora del mismo ha solicitado prorrogar
la fecha de inscripciones hasta el 24 de mayo, modificando así el calendario
establecido.

Que el Consejo Académico impartió su aprobación a la anterior solicitud,

ACUERDA:

ARTICULO UNICO:	 Modificar el calendario del primer semestre académico de
1996 de la Maestría en Comunicación Educativa, quinta

promoción, así:

Inscripciones

Publicación lista de preseleccionados

Inscripciones Nivel Introductorio

Iniciación Nivel Introductorio

Finalización Nivel Introductorio

Presentación ensayo escrito

Sustentación ensayo escrito

Hasta el 24 de mayo

29 de mayo

Del 30 de mayo al 7 de junio

7 de junio

29 de junio

19 de julio

2 y 3 de agosto



e
l a CONTINUACION DE

0.11. 8
Por el cual se modifica el calendario académico de la Maestría en Comunicación
Educativa de la Facultad de Ciencias de la Educación

iI

Publicación lista de admitidos

Matrícula financiera

Iniciación clases ler. sem. académico/96

Ultimo día de clases

Publíquese y cúmplasé

Dado en Pereira hoy:	

13 MAYO 1996

8 de agosto

Del 12 al 16 de agosto

16 de agosto

14 de diciembre

CARLOS ALBERTO OSSA OSSA
	

ZULUAGA ARANGO
Presidente
	

Secretah o

Martha 3.


	Page 1
	Page 2

